UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNMT-PTNT Gia Lai, ngày         tháng 10 năm 2025

V/v triển khai Quy chế Hội thi sản phẩm

thủ công mỹ nghệ Việt Nam gắn với

Festival Bảo tồn và Phát triển làng nghề

quốc tế năm 2025

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân các xã, phường

Ngày 02/10/2025, Cục Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn - Bộ Nông

nghiệp và Môi trường ban hành Quyết định số 224 /QĐ-KTHT-NNNT về việc ban

hành Quy chế Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam gắn với Festival Bảo

tồn và Phát triển làng nghề quốc tế năm 2025.

Để cho các tổ chức, cá nhân trên địa bàn biết về Quy chế tham gia Hội thi, Sở

Nông nghiệp và Môi trường đề nghị UBND các xã, phường quan tâm phối hợp

thực hiện một số nội dung sau:

- Thông báo Quy chế Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam gắn với

Festival Bảo tồn và Phát triển làng nghề quốc tế năm 2025 đến các tổ chức, cá nhân

có khả năng sáng tác, sản xuất sản phẩm thủ công mỹ nghệ trên địa bàn; hướng dẫn

các tổ chức, cá nhân gửi sản phẩm (trực tiếp hoặc thuê đơn vị vận chuyển sản

phẩm, gửi bưu điện) tham gia Hội thi về: Trung tâm Triển lãm văn hóa nghệ thuật

Việt Nam (Số 02 Hoa Lư, phường Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội
1
).

- Thời gian tiếp nhận sản phẩm: Trong 05 ngày làm việc (từ ngày 20/10/2025

đến hết ngày 24/10/2025) theo dấu bưu điện hoặc nộp hồ sơ, sản phẩm dự thi trực

tiếp.

- Thời gian chấm thi: Bắt đầu từ ngày 27/10/2025.

(Kèm theo Quyết định số 224/QĐ-KTHT-NNNT)

Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị UBND các xã, phường quan tâm triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- PGĐ Nguyễn Thị Thế Vy;

- Lưu: VT, CCPTNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thế Vy

1
 Liên hệ nộp sản phẩm: Bà Đinh Thị Hường - Phó trưởng phòng Hội chợ, Dịch vụ, số điện thoại 0915343672, email:

samthuonghn@gmail.com.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T15:48:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Văn Thương<thuongnv@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T16:01:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Trung Toàn<toanlt@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T16:28:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thị Thế Vy<vyntt@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T23:03:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T23:03:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T23:04:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!